



2025 - ANPI RE - Consolidato

(Importi in EUR)

GR1	ONERI E COSTI	31/12/2025	31/12/2024	GR1	PROVENTI E RICAVI	31/12/2025	31/12/2024
	A) Costi e oneri da attività di interesse generale				A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
CA1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	229.377,57	135.363,73	RA1	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	90.305,00	106.237,76
CA2	2) Servizi	15.510,84	15.411,87	RA2	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
CA3	3) Godimento beni di terzi	14.601,30	11.782,17	RA3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CA4	4) Personale	4.317,08	11.171,50	RA4	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
CA5	5) Ammortamenti	4.648,00	5.470,00	RA5	5) Proventi del 5 per mille	52.432,54	3.088,90
CA5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CA6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RA6	6) Contributi da soggetti privati	99.245,07	64.235,19
CA7	7) Oneri diversi di gestione	30.216,86	27.501,50	RA7	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	7.058,72	21.825,00
CA8	8) Rimanenze iniziali	5.006,46	5.136,46	RA8	8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
CA9	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA9	9) Proventi da contratti con enti pubblici	57.844,50	32.769,64
CA10	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA10	10) Altri ricavi, rendite e proventi	10.457,70	-1.750,68
				RA11	11) Rimanenze finali	2.748,40	5.006,46
CA	Totale	303.678,11	211.837,23	RA	Totale	320.091,93	231.412,27
RA-CA					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	16.413,82	19.575,04
	B) Costi e oneri da attività diverse				B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
CB1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	RB1	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CB2	2) Servizi	0,00	0,00	RB2	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
CB3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	RB3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CB4	4) Personale	0,00	0,00	RB4	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
CB5	5) Ammortamenti	0,00	0,00	RB5	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CB5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CB6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RB6	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
CB7	7) Oneri diversi di gestione	183,77	460,87	RB7	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
CB8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00				
CB	Totale	183,77	460,87	RB	Totale	0,00	0,00
RB-CB					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-183,77	-460,87
	C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi				C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
CC1	1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	RC1	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
CC2	2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	RC2	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
CC3	3) Altri oneri	0,00	0,00	RC3	3) Altri proventi	0,00	0,00
CC	Totale	0,00	0,00	RC	Totale	0,00	0,00
RC-CC					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0,00	0,00
	D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali				D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
CD1	1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	RD1	1) Da rapporti bancari	0,00	-2.248,06
CD2	2) Su prestiti	2.199,15	871,30	RD2	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
CD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	RD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
CD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	RD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
CD5	5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RD5	5) Altri proventi	0,00	0,00
CD6	6) Altri oneri	0,00	0,00				
CD	Totale	2.199,15	871,30	RD	Totale	0,00	-2.248,06
RD-CD					Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-2.199,15	-3.119,36
	E) Costi e oneri di supporto generale				E) Proventi di supporto generale		
CE1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	RE1	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
CE2	2) Servizi	0,00	0,00	RE2	2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
CE3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00				
CE4	4) Personale	0,00	0,00				
CE5	5) Ammortamenti	0,00	0,00				
CE5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CE6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00				
CE7	7) Altri oneri	0,00	0,00				
CE8	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE9	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE	Totale	0,00	0,00	RE	Totale	0,00	0,00
C	TOTALE ONERI E COSTI	306.061,03	213.169,40	R	TOTALE PROVENTI E RICAVI	320.091,93	229.164,21
TADPI					Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	14.030,90	15.994,81
IM					Imposte	-2.046,86	-2.458,48



TADES		Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	11.984,04	13.536,33
-------	--	------------------------------------	-----------	-----------